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n ZALETY

Fabryka Ceramiki Budowlanej istnieje na rynku 

od 1989 r. Firma specjalizuje się w produkcji 

dachówki ceramicznej a także innych elemen-

tów, takich jak akcesoria dachowe, kształtki na 

słupki ogrodzeniowe. Ze względu na szeroki 

asortyment produkcyjny jest w stanie sprostać 

wszelkim wymaganiom klientów, architek-

tów oraz konserwatorów zabytków poprzez 

wytwarzanie produktów unikatowych, takich 

jak dachówka ręcznie formowana, a także 

odtwarzanie wyrobów na specjalne zamó-

wienia

n CHARAKTERYSTYKA

Dachówka ręcznie formowane HERITAGE – 

dachówka podstawowa 265/165 mm; 

60 szt./m2, jest to dachówka lekko wygięta 

ze specjalną piaskową posypką, dostępna 

w ośmiu podstawowych kolorach, m.in. czer-

wonym, brązowym, żółtym, cieniowanym, 

czarnym wraz z pełną gamą akcesoriów 

pozwalających na pokrycie dachu w całości 

ceramiką – dachówki koszowe, grzbietowe, 

okapowe, szczytowe, gąsiory; ponadto komin-

ki odpowietrzające, ozdoby dachowe 

Dachówka ręcznie formowana SETTLER – 

dachówka podstawowa 390/180 mm; 

30 szt./m2; jest to dachówka płaska, charakte-

ryzującą się nietypową, drapaną powierzchnią 

występująca w 3 kolorach – czerwonym, brą-

zowym, czarnym wraz z akcesoriami 

n INFORMACJE DODATKOWE

Kraj produkcji: Polska

Dystrybucja: na terenie całej Europy

Certyfikaty: ISO 9001

Pozostała oferta:

l akcesoria dachowe stanowiące uzupełnie-

nie dachówki ceramicznej, m.in. kominki odpo-

wietrzające, kominki wentylacyjne, trójniki, 

czwórniki, zakończenia gąsiorów

l ozdoby ceramiczne dachowe takie jak 

kogut, kot, sowa, lunatyk, szpic, kula

l kształtki na słupki ogrodzeniowe i łączni-

ki – elegancki sposób wykończenia ogrodzeń 

klinkierowych; unikalna technika wytwarzania 

umożliwia otrzymanie elementów o wyso-

kiej estetyce w połączeniu z odpornością 

na zmienne warunki pogodowe; wymiary 

elementów dostosowane są wymiarów 

cegieł (440/440, 440/320; 320/320; 440/250; 

320/250); kolorystyka dostępna do najpopu-

larniejszych odcieniach cegieł klinkierowych 

dostępnych na rynku polskim

l ręcznie malowane ceramiczne elementy 

ozdobne – wychodząc naprzeciw oczekiwa-

niom klientów i wracając do tradycji ręcznie 

wykonywanych i malowanych elementów 

z ceramiki zostały wprowadzone do oferty 

produkty, które cechują się oryginalnością oraz 

niepowtarzalnym wyglądem. Na specjalne 

zamówienie klienta istnieje możliwość wyko-

nania takich elementów jak: kafle piecowe, 

wszelkiego rodzaju mozaiki i płytki ścienne, 

numery na dom, ceramika sanitarna (np. 

wanny, umywalki itp.) oraz inne elementy 

ceramiczne

DACHÓWKI CERAMICZNE

n   FABRYKA CERAMIKI BUDOWLANEJ Sp. z o.o.

ul. Powstańców Wlkp. 13, 63-500 Ostrzeszów

tel. 62 732 34 43, faks 62 732 34 35, www.kaflarnia.com.pl, e-mail: sprzedaz1@kaflarnia.com.pl
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